
1094540C3 Česká televize

Česká televize 
IČO: 00027383

a

INDUS, spol. s r.o. 
IČO: 45787492

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

č. 1094540/2234

Předmět smlouvy: Bezpečnostní služby -  dodatek č. 9

Cena, případně hodnota: nelze určit 

Datum uzavření: 2 9 ~03~ 2019

3454020190321144820RZ232445PR0400



CD Česká televize DMSS: 1094540/2234

Dodatek č. 9
ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. SAP 1000131 ze dne 27.1.2005 

Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
IČ : 00027383, DIČ : CZ00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800
zastoupená : Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen “objednatel” nebo „ČT”)

Společnost: INDUS, spol. s r.o.
Sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 
IČ: 457 874 92, DIČ: CZ45787492.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka C17260
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha 4
Číslo účtu: 475966263/0300
jednající: 
(dále jen “obstaravatel” )

(objednatel a obstaravatel dále společně jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento D o d a t e k  č. 9 ke Smlouvě o
poskytování bezpečnostních služeb (dále jen „Dodatek č. 9“):

1. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely výše uvedeného dne Smlouvu o poskytování bezpečnostních 
služeb č. SAP 1000131, ve znění Dodatku č. 1 ze dne19. 5. 2005, Dodatku č. 2 ze dne 
26. 5. 2008, Dodatku č. 3 ze dne18. 11. 2009, Dodatku č. 4 ze dne 23. 6. 2011, Dodatku 
č. 5 ze dne 31. 8. 2012, Dodatku č. 6 ze dne 19. 2. 2016 a Dodatku č. 7 ze dne 15. 2. 
2017 a Dodatku č. 8 ze dne 20. 4. 2018 (smlouva ve znění všech výše uvedených 
dodatků dále jen „Smlouva“).

2. Ustanovením Smlouvy čl. III. CENA, ZPŮSOB ÚHRADY A SANKCE, odst. 7 smluvní 
strany sjednaly úpravu ceny služby o průměrnou míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, zveřejněnou Českým statistickým 
úřadem za předcházející kalendářní rok.

3. Český statistický úřad uveřejnil výši míry inflace za rok 2018 vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ve výši 2,1 %.

3454020190321144820RZ232445PR0400



DMSS: 1094540/2234

4. Účelem tohoto Dodatku č. 9 je úprava ceny poskytovaných služeb o výši míry inflace za 
rok 2018. Tento Dodatek č. 9 je uzavřen v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 136/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.

5. Dále je účelem Dodatku č. 9 změna závazku pracovníků ostrahy v ČT Praha ( podrobně 
uvedeno v nové Příloze č. 1), kdy pracovníci oproti původnímu závazku budou 
proškoleni a budou ovládat/obsluhovat bezpečnostní rentgen na vstupu do objektu podle 
určení objednatele, dále pak pracovníci ostrahy nad rámec původního závazku budou 
obsluhovat obchůzkový systém (podrobně uvedeno v nové Příloze č. 1), který nebyl 
předmětem původního závazku. Objednatel prověřil možnosti úpravy ceny tak, aby 
reflektovala cenu obvyklou na trhu a cenový nárůst byl poměrně přiměřený k nově 
stanoveným úkolům a službě pracovníků strahy. Na základě jednání a následné dohody 
smluvních stran byla jako nepodstatná změna závazku podle § 222 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění a v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb. občanským zákoníkem v platném znění cena služby za 1 hod. pracovníka 
(podle ustanovení čl. III., odst. 2) navýšena o 8,6% z původní celkové hodnoty Smlouvy.

6. Změna rozsahu poskytování služby (ovládání/obsluha bezpečnostního rentgenu na 
vstupu do objektu podle určení objednatele, obsluha nového obchůzkového systém) -  
Podrobně vymezenu v Příloze č. 1.

2. PŘEDMĚT DODATKU
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 9 je změna ceny služby stanovené v čl. III., odst. 2 

Smlouvy, čl. III. odst. 9 Smlouvy a příloze č. 4 Smlouvy část 4.2.
a) V souladu s čl. VI. odst. 6 a čl. III., odst. 7 Smlouvy se mění čl. III., odst. 2 této 

Smlouvy, tj. cena za 1 hodinu služby bezpečnostního pracovníka se v návaznosti na 
průměrnou míru inflace za rok 2018 zvyšuje ze 112,85 Kč na 115,22 Kč, tj. zvýšení o
2.1 %.

b) V souladu s čl. VI. odst. 6 a čl. III., odst. 7 Smlouvy se měniči. III., odst. 9 této 
Smlouvy, tj. cena za 1 hodinu použití služebního psa se v návaznosti na průměrnou 
míru inflace za rok 2018 zvyšuje z 12,41 Kč na 12,67 Kč tj. zvýšení o 2,1 %.

c) V souladu s čl. VI. odst. 6 a čl. III. odst. 7 Smlouvy se mění článek 4.2 přílohy č. 4 
Smlouvy, kdy cena služby za každou započatou hodinu výkonu vlastní služby mimo 
areál ČT v délce 1-14 hod. se v návaznosti na průměrnou míru inflace za rok 2018 
ve výši 2,1 % mění ze 124,23 Kč/1 hod./1 pracovník na 126,84 Kč a služby mimo 
areál ČT v délce nad 14 hod. se v návaznosti na průměrnou míru inflace za rok 2018 
ve výši 2,1 % mění ze 113,88 Kč/1 hod./1 pracovník na 116,27 Kč.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 9 je dále navýšení ceny služby s ohledem na nové služby 
(obsluha bezpečnostního rentgenu a obchůzkového systém). Čl. III., odst. 2 této 
Smlouvy se mění tak, že cena za 1 hodinu služby bezpečnostního pracovníka se mění 
(navyšuje) ze 115,22 Kč na 125,12 Kč, tj. zvýšení o 8,6 % (podle § 222 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění a v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb. občanským zákoníkem).

CD Česká televize

3454020190321144820RZ232445PR0400



DMSS: 1094540/2234

3. Předmětem Dodatku č. 9 je změna rozsahu poskytování služby (ovládání/obsluha 
bezpečnostního rentgenu na vstupu do objektu podle určení objednatele, obsluha 
nového obchůzkového systém) -  podrobné vymezení je uvedeno v Příloze č. 1.

4. Pro potřeby fakturace se smluvní strany dohodly, že podle nově upravených cen bude 
fakturováno od 1.4.2019.

C3 Česká televize

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 9 výše uvedené Smlouvy nabýva platnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem č. 9, zůstává Smlouva o 
poskytování služeb nadále nezměněna a platná a účinná.

3. Tento Dodatek č. 9 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž ČT obdrží 
3 vyhotovení a obstaratel 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 9 přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě 
svobodné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:
1) Příloha č. 1 - Směrnice pro výkon služby pracovníků BS INDUS na objektu Česká 

televize Praha (Příloha nebude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením 
§ 3, odst. 2, písm. B zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. V platném znění)

3454020190321144820RZ232445PR0400




